

S.T. VALENTIN ApS

**Guldsmedgade 23 1.tv
8000 Aarhus**

CVR-nr. 44 09 03 92

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 31. maj - 31. december	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T. VALENTIN ApS
Guldsmedgade 23 1.tv
8000 Aarhus

CVR-nr.: 44 09 03 92

Regnskabsperiode: 31. maj - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Valentin
Nikolaj Fogh Rasmussen
Jes Jensen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af beklædningsgenstande og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 70.137, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.387.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er negativt påvirket af etableringsomkostninger.

Ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Der er indgået aftaler omkring kreditrammer for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.774
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.774
Finansielle indtægter		10.968
Finansielle omkostninger		<u>-77.762</u>
Resultat før skat		-72.568
Skat af årets resultat	2	<u>2.431</u>
Årets resultat		<u><u>-70.137</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-70.137</u>
		<u><u>-70.137</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		508.264
Forudbetaling for varer		<u>386.172</u>
Varebeholdninger		<u>894.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.132
Andre tilgodehavender		550.429
Udskudt skatteaktiv		2.431
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.539</u>
Tilgodehavender		<u>653.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.547.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.547.967</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		<u>-63.387</u>
Egenkapital	3	<u>-18.387</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>459.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>459.000</u>
Kreditinstitutter		1.051.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107
Anden gæld		<u>21.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.566.354</u>
Passiver i alt		<u>1.547.967</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2023	45.000	6.750	0	51.750
Årets resultat	0	0	-70.137	-70.137
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.750	6.750	0
Egenkapital 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>-63.387</u>	<u>-18.387</u>

Noter

	2023			
	kr.			
1 Personalemkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>-2.431</u>			
	<u>-2.431</u>			
3 Egenkapital				
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:				
	Pålydende værdi			
60 A-anparter á kr. 250	15.000			
120 B-anparter á kr. 250	<u>30.000</u>			
	<u>45.000</u>			
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	31. december			
	2023			
	Afdrag			
	næste år			
	Restgæld			
	efter 5 år			
	31. maj 2023			
	2023			
	2023			
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>459.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>459.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for gæld til kreditinstitutter.

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har efter statusdagen igangsat handlinger, hvorfor ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Der er indgået aftaler omkring kreditrammer for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 976.
